חשיפה לחולשות/חוזקות עצמיות כמנבאת אוריינטציית שיפור עצמית כמורים לעתיד בקרוב סטודנטים להוראה

דוח מחקר
(2010-2011)
מוגש לוועדה לעידוד מחקרים
במכללת לוינסקי לחינוך

כרמלי גלית

סגל שרית

אב, תשע"א אוגוסט 2011

© כל הזכויות שמורות לחוקרות

תוכן

3 תקציר
4 1. מבוא
4 2. רקע
7 מטרת המחקר ושאלותיו
8 3. שיטת המחקר
8 3.1 סוג המחקר
8 3.2 אוכלוסיית המחקר
8 3.3 כלי המחקר
8 3.4 הליך המחקר
8 3.5 עיבוד הנתונים
9 4. תוצאות
<i>ממצאי שאלון החוזקות</i>
14 4.1 סכום הממצאים
16 5. דיון
18 המלצות
20 מקורות
21 נספחים